

6	Бухгалтер по первичной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Коммерческая служба Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер Техническая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель-курьер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (дата)
Шевченко Вячеслав Владимирович

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
общим вопросам

_____ (подпись) _____ (дата)
Давыденко Татьяна Викторовна

Главный бухгалтер

_____ (подпись) _____ (дата)
Раковская Оксана Григорьевна

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1357 _____ (подпись) _____ (дата)
Гончар Н.И.

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоЛесПром»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Администрация						
Бухгалтерия		Не требуются				
Коммерческая служба						
Техническая служба						

Дата составления: 13.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Шевченко Вячеслав Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Давыденко Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2018

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Раковская Оксана Григорьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2018

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1357

(№ в реестре экспертов)

Гончар Н.И.

(Ф.И.О.)

14.12.2018

(дата)